Riešenie LuxSpace
s povrchovou
montážou – vysoká
účinnosť, vizuálny
komfort a štýlový
dizajn
LuxSpace, surface mounted
Zákazníci majú záujem o optimalizáciu všetkých svojich zdrojov, teda nielen

Tolerancia svetelného toku +/-10%
Svetelné technické
Order Code Full Product Name
Náhradná teplota
chromatickosti (nom.)
Merný výkon
(menovitý) (nom.) Svetelný tok
97089500 DN570C LED20S/840 PSU-E C
WH
4000 K 149 lm/W 2 200 lm
97090100 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH 3000 K 134 lm/W 2 200 lm
97096300 DN570C LED24S/830 PSU-E C
WH
3000 K 130 lm/W 2 600 lm
97101400 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E C
WH
4000 K 141 lm/W 2 600 lm
97102100 DN570C LED40S/830 PSU-E C
WH
3000 K 133 lm/W 4 400 lm
97105200 DN570C LED40S/840 DIA-VLC-E
C WH
4000 K 147 lm/W 4 400 lm
Prevádzkové a elektrické
Order Code Full Product Name Spotreba
97089500 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH 14,8 W
97090100 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH 16,4 W
97096300 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH 20 W
Order Code Full Product Name Spotreba
97101400 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH 18,4 W
97102100 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH 33 W
97105200 DN570C LED40S/840 DIA-VLC-E C WH 30 W
Ovládanie a stmievanie
Order Code Full Product Name Stmievateľné
Maximálna úroveň
stmievania
97089500 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH Nie -
97090100 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH Nie -
97096300 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH Nie -
Order Code Full Product Name Stmievateľné
Maximálna úroveň
stmievania
97101400 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH Áno 1%
97102100 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH Nie -
97105200 DN570C LED40S/840 DIA-VLC-E C WH Áno 1%
Počiatočný výkon (súlad s požiadavkami IEC)
LuxSpace, surface mounted
3Product family leaflet, 2023, August 2 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Počiatočná chromatickosť
97089500 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97090100 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97096300 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
Order Code Full Product Name Počiatočná chromatickosť
97101400 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97102100 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97105200 DN570C LED40S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
Údaje o produkte
Order Code Full Product Name Kód radu produktov
97089500 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH DN570C
97090100 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH DN571C
97096300 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH DN570C
Order Code Full Product Name Kód radu produktov
97101400 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH DN571C
97102100 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH DN570C
97105200 DN570C LED40S/840 DIA-VLC-E C WH DN570C
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°